
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji ws. wykonania rekonesansu w obszarze związanym z 

potrzebą zaangażowania - za pomocą dostępnych technik związanych z kształtowaniem 

świadomości - Młodych Wyborców w proces zbliżających się wyborów 

samorządowych tak aby rozbudzone wyborami parlamentarnymi zaangażowanie 

społeczne - podtrzymać w jak największym stopniu.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Petycję ws. wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą 

zaangażowania - za pomocą dostępnych technik związanych z kształtowaniem 

świadomości - Młodych Wyborców w proces zbliżających się wyborów 

samorządowych tak aby rozbudzone wyborami parlamentarnymi zaangażowanie 

społeczne - podtrzymać w jak największym stopniu.  

Punktem odniesienia mogą być dobre wyniki frekwencyjne  - wyborów 

parlamentarnych - tak szeroko omawiane w mediach i wszelkie metody lege artis - 

możliwe do zastosowania przez Urzędników i związane z kształtowaniem lokalnej 

świadomości społecznej.  

Plan takiego szkolenia i działań oraz kwantyfikacje finansowe -  z uwzględnieniem 

zasad uczciwej konkurencji  można odszukać w szerokiej ofercie szkoleń dostępnych 

na rynku w sieci Internet, etc  

A także zaplanowania szkoleń i audytów w tym zakresie - z uwzględnieniem zasad 

uczciwej konkurencji - w ramach szerokiego spectrum dostępnych rynkowo - opcji.   

 

Petycję ws. wykonania rekonesansu w tym obszarze uznaje się za bezzasadną.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pępowo. 

 



Załącznik 

        do zarządzenia Nr 8/2024 

        Wójta Gminy Pępowo 

        z dnia  26 stycznia 2024 r. 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 18 stycznia 2024 r. na adres e-mail Urzędu Gminy Pępowo wpłynęła 

petycja, złożona przez osobę prawną Szulc-Euphenics p. Spółka Akcyjna  

Prezes Zarządu - Adam Szulc, ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa ws. wykonania 

rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą zaangażowania - za pomocą 

dostępnych technik związanych z kształtowaniem świadomości - Młodych Wyborców 

w proces zbliżających się wyborów samorządowych tak aby rozbudzone wyborami 

parlamentarnymi zaangażowanie społeczne - podtrzymać w jak największym stopniu.   

Punktem odniesienia mogą być dobre wyniki frekwencyjne  - wyborów 

parlamentarnych - tak szeroko omawiane w mediach i wszelkie metody lege artis - 

możliwe do zastosowania przez Urzędników i związane z kształtowaniem lokalnej 

świadomości społecznej.  

Plan takiego szkolenia i działań oraz kwantyfikacje finansowe -  z uwzględnieniem 

zasad uczciwej konkurencji  można odszukać w szerokiej ofercie szkoleń dostępnych 

na rynku w sieci Internet, etc  

A także zaplanowania szkoleń i audytów w tym zakresie - z uwzględnieniem zasad 

uczciwej konkurencji - w ramach szerokiego spectrum dostępnych rynkowo - opcji.   

Petycję ws. wykonania rekonesansu w tym obszarze uznaje się za bezzasadną, 

ponieważ poniżej przedstawiamy dane dotyczące frekwencji w wyborach na terenie 

gminy Pępowo: 

Wybory samorządowe w 2018 r. - 64.68% - najwyższa frekwencja w powiecie 

gostyńskim 

Wybory do Parlamentu Europejskiego w 2019 r. - 37,64% - druga najwyższa 

frekwencja w powiecie gostyńskim (po gm. Gostyń) 

Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 r. - odpowiednio 58,84% 

i 58,82% - w obu przypadkach druga najwyższa frekwencja w powiecie 

gostyńskim (po gm. Gostyń) 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r. – I tura - 62,22% - druga 

najwyższa frekwencja w powiecie gostyńskim (po gm. Gostyń), II tura – 67,42% - 

najwyższa frekwencja w powiecie gostyńskim. 

Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2023 r. odpowiednio 73,75% i 

73,75% - w obu przypadkach najwyższa frekwencja w powiecie gostyńskim.  

 


		2024-01-26T14:38:43+0100


		2024-01-26T14:39:33+0100




